

Обособена позиция № 2**Клинична химия и серология - реактиви за автоматични биохимични анализатори: „Некст“ /ALFA Wasserman/ и BA400 / Bio Systems/**

№	СУБСТРАТИ	Метод	Количество в милилитри	Цена с ДДС за мл	Сума
1.	Общ билирубин	Диацио със сулфанилова к-на	3 000	0,1380 лв.	414,00 лв.
2.	Директен билирубин	Диацио със сулфанилова к-на	1 000	0,1380 лв.	138,00 лв.
3.	Пикочна киселина	Uricase- PAP	1 000	0,1150 лв.	115,00 лв.
4.	Глюкоза	GOD-PAP	6 000	0,0510 лв.	306,00 лв.
5.	Урея	Urease/GLDH	7 000	0,1590 лв.	1 113,00 лв.
6.	Креатинин	Яфе, без обезбелтъчаване	7 000	0,0740 лв.	518,00 лв.
7.	Общ белтък	Биуретов, end point	3 000	0,0520 лв.	156,00 лв.
8.	Албумин	Бромкрезолзелено/ BCG/	3 000	0,0510 лв.	153,00 лв.
9.	Холестерол	CHOD-PAP	4 000	0,1050 лв.	420,00 лв.
10.	Триглицериди	GPO-PAP	3 000	0,1580 лв.	474,00 лв.
11.	Количествено определяне на белтък в урина	Pyrogallol Red	200	0,1220 лв.	24,40 лв.
12.	HDL холестерол	Директен	3 000	1,0600 лв.	3 180,00 лв.
13.	Микроалбумин	Имунотурбидиметричен	200	2,2300 лв.	446,00 лв.
	ЕНЗИМИ				
1.	АсАТ/ СГОТ/	IFCC	8 000	0,1600 лв.	1 280,00 лв.
2.	АлАТ/ СГПТ/	IFCC	8 000	0,1600 лв.	1 280,00 лв.
3.	СК	IFCC	1 000	0,5500 лв.	550,00 лв.
4.	СК-МВ		300	1,0000 лв.	300,00 лв.
5.	Холинестераза	Кинетична, със субстрат бутирилтиохолин	3 000	0,42 лв.	1 260,00 лв.
6.	Алфа - амилаза	Субстрат CNPG3 - директен	2 000	1,0200 лв.	2 040,00 лв.
7.	Алкална фосфатаза	IFCC	5 000	0,1500 лв.	750,00 лв.
8.	Гама ГТ	IFCC	500	0,2660 лв.	133,00 лв.
9.	Лактатдехидрогеназа - P	IFCC	300	0,2980 лв.	89,40 лв.
10.	Липаза	IFCC	300	2,16 лв.	648,00 лв.
	ЕЛЕКТРОЛИТИ И ОЛИГОЕЛЕМЕНТИ				
1.	Желязо	Ферозинов	2 000	0,3890 лв.	778,00 лв.
2.	Общ ЖСК	Определяне на белтъчно свързано Fe след отстраняване на излишъка от желязо чрез адсорбция с MgCo3 или Al2O3	1 000	0,2280 лв.	228,00 лв.
3.	Калций, общ	Arsenaso 3	3 000	0,1600 лв.	480,00 лв.

4.	Магнезий	Метод с Xylidylblau	2 000	0,1300 лв.	260,00 лв.
5.	Неорганичен фосфор	Метод с амониев фосфомолибдат UV-тест	2 000	0,1300 лв.	260,00 лв.
6.	Електролитен модул за ВА 400	опаковка	12	816,00 лв.	9 792,00 лв.
7.	Електроди за електролитен модул за ВА 400: KI, Na, CL, Li	брой	1	594,96 лв.	594,96 лв.
8.	Концентриран миеш р-р за ВА400	опаковка брой	6	244,80 лв.	1468,80 лв.
9.	Пепсин за електроди	опаковка брой	3	289,44 лв.	868,32 лв.
10.	Киселинен миеш р-р за ВА400	опаковка брой	4	245,40 лв.	981,60 лв.
ИМУНОХИМИЯ					
1.	CRP	латекс	50	0,20 лв.	10,00 лв.
2.	CRP	Имунотурбидиметрия - "крайноточков"	1000	3,5950 лв.	3 595,00 лв.
3.	Имуноглобулин А, G и М	Имунотурбидиметрия - "крайноточков"	600	1,3300 лв.	798,00 лв.
4.	Ревматоиден ф-р /RF/	Имунотурбидиметрия - "крайноточков"	100	1,86 лв.	186,00 лв.
5.	Анти-стрептолизин /ASO/	Имунотурбидиметрия - "крайноточков"	100	1,86 лв.	186,00 лв.
КАЛИБРАТОРИ И КОНТРОЛНИ МАТЕРИАЛИ - Клинична химия и имунохимия					
1.	Контролен материал /човешки / с минимум 30 параметъра с обявени стойности и референтен метод, туморни маркери, тиреодни, репродуктивни хормони и имуноглобулини - нормална област	Флакон 5 мл.	450	20,00 лв.	9 000,00 лв.
2.	Калибратори за субстрати - две нива	Флакон 5 мл.	100	24,00 лв.	2 400,00 лв.
3.	Калибратори за имунохимия	Флакон 1 мл.	24	9,60 лв.	230,40 лв.
4.	Контролен материал за имунохимия	Флакон 1 мл.	24	24,60 лв.	590,40 лв.
				48 495,28лв	

Реактиви за автоматични хематологични анализатори „Медоник -СА550”- девет параметров и „Адвия - 60” - дванадесет параметров

Реактиви за автоматични хематологични анализатори „Медоник -СА550”- девет параметров и „Адвия - 60” - дванадесет параметров

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1.	Дилуент	Литър	600	4,20 лв.	2 520,00 лв.
2.	Лизант	Литър	600	2,46 лв.	1 476,00 лв.
3.	Дилуент - 3 диф.	Литър	1 000	3,60 лв.	3 600,00 лв.
4.	Лизант - 3 диф.	Литър	10	67,20 лв.	672,00 лв.
5.	Миещ р-р - 3 диф.	Литър	50	21,60 лв.	1 080,00 лв.
6.	Контролен материал хематология - 3 диф. - 3 нива	Флакони 2.5 мл.	24 флакона	86,25 лв.	2 070,00 лв.
7.	Термохартия /ролки/ 110 мм	Ролки	150	3,90 лв.	585,00 лв.
					12 003,00 лв.

Консумативи за автоматичен биохимичен анализатор „Некст

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1.	Системен дилуент	2, 5 литра	60 литра	Спряно от	производство
	Системен дилуент	1 литър концентрат /3 x 750 мл./	5	157,05 лв.	785,25 лв.
2.	Кювети	1000 бр. в опаковка	20 опаковки	244,80 лв.	4 896,00 лв.
					5 681,25 лв.

Реактиви и консумативи за глюкоанализатор: GL2 /на „Кабел/

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Цена с ДДС за мярка	Сума
1.	Реактивни епруветки	епруветка	36 000 броя	0,372	13 392,00
2.	Системен разтвор	литър	120 литра	46,500	5 580,00
3.	Ензимна мембрана за GL2	брой	6 броя	202,500	1 215,00
4.	Шлаухи за GL2 - комплект/ малки и големи/	брой	2 броя	174,000	348,00
5.	Стандарт- глюкоза	епруветка	1 200 броя	0,900	1 080,00
					21 615,00

ПРЕДСЕДАТЕЛ:...../ Мая Меицова /

ЧЛЕНОВЕ:1...../ Д-р Валентина Александрова /

2...../Светлана Нановска/

3...../ Валентина Даскалова/

4...../юрист Емил Цветанов/